CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 9~ DE 07 DE NOVEMBRO DE 2016
(Dos Srs. Vereadores HOMERO MARQUES FILHO e ÉDERSON ALVES DOS SANTOS)

PROTOCOLADO

PROCESSO ' º fü.·~01 s
CM-PALMITAL ÔL ! j / /2016

Senhora Presidente, Requeremos a V.Exa. , nos termos do art. 134 do Regimento

Interno que, ouvido o P lenário, seja encaminhado ofício ao llustrissimo Senhor Edson Rogatti, DD .

Presidente da Santa Casa de Misericórdia de Palmital-SP, solicitando que seja informado a esta Casa

de Leis os seguintes questionamentos:

1- Estão em dia os repasses de recursos municipais para a Santa Casa de Misericórdia

de Palmital-SP? Em caso negativo, em que data foi efetuado o último repasse com seu respectivo

valor?

2- Existem pendências financeiras da Santa Casa com seus funcionários? Em Caso

afirmativo, quais os funcionários e valores?

3- Existem pendências financeiras da Santa Casa com seus fornecedores? Em caso

afirmativo, com quais fornecedores e valores?

Plenário Vereador Prof.º Alcides Prado Lacreta, em 07 de novembro de 2016.

~o~~~Jto
Verea or

~ S- Edinbo Enfermeiro
Vereador

',TAÇÃO ENCAMI nAR ')FÍCIO

J J /2016

Pre 1dente

E C, INHADO
em 112 2016

OFk.10 ~ ..........,,_'2016

18 3351-1214

,a
10

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 -Centro - Palmital/SP

CNPJ 49.893.225/0001 -03 - www.camarapalmital.sp.gov.br secretaria@camarapalmital.sp.gov.br